
 

２０２４年８月吉日 

 

福幸祭出店者各位 

 

公益社団法人二本松青年会議所 

理事長 柚井 勉 

 

 

『第１４回 福幸祭 ～笑顔溢れる未来へ～』 

出店者説明会のご案内 
 

謹啓 晩夏の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当青年会議所の運動に格別の

ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、１１月３日(日)開催の『第１４回 福幸祭 ～笑顔溢れる未来へ～』の出店者説明会を、

下記の通り開催させて頂きます。 

つきましては、ご多用のところ大変恐縮ではございますが、何卒ご出席を賜りますようお願い

申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

1. 開催日時 ２０２４年９月１０日（火）１９：３０～２０：３０ 

2. 開催場所 二本松商工会議所 ２階大研修室（二本松市本町１－６０－１） 

3. 提出資料  出店同意書、保健所提出資料、消防署提出資料をご記入の上、 

      事前説明会当日にご持参ください。 

4. 出店料等  説明会時に、出店料、レンタル料（希望者のみ）を頂戴いたします。 

5. 協賛金   福幸祭は、市内外の企業の皆様のご協賛をもとに行っております。ご賛同いた

だける出店者様はご協力をお願いいたします。 

ご賛同いただける場合は、出店料等と合わせて頂戴いたします。 

6. その他   出店者説明会に当日参加が叶わない場合は、出店を見合わせていただくことも

ありますのでご了承ください。 

以上 

 

連絡・問合せ先 

公益社団法人二本松青年会議所 事務局 

住所 〒９６４－８５７７ 二本松市本町１－６０－１（二本松商工会議所内） 

TEL ０２４３－２２－０５５６  FAX ０２４３－２３－０５５７ 

ご不明な点は、出店ブース担当 三菅 力 までお願い致します。 

TEL ０９０－５８４５－６５８０ 


